EDITAL Nº 03/DGRE, DE 05 DE JUNHO DE 2019

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

O Diretor Geral Campus Recanto das Emas/IFB, nomeado pela Portaria nº 466, de 06 de maio de 2019,

publicada no Diário Oficial da União em 07 de maio de 2019, em observância ao disposto na Lei nº

8.745, de 09 de dezembro de 1993 e suas alterações, à Portaria IFB nº 001, de 02 de janeiro de 2014 e

no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o Resultado Final do Processo Seletivo

Simplificados para contratação de Professor Substituto:

ÁREA DE ATUAÇÃO  – EDIÇÃO ÁUDIO E VÍDEO.

Nome Pontuação  Colocação

Gustavo da Rosa Pires 51 1

Patricia Dantas da

Silva

47,5

2

AREA DE ATUAÇÃO – FOTOGRAFIA E ILUMINAÇÃO

Nome Pontuação Colocação

Julio Cesar Castro Soares

Carvalho
55 1

Brasília, 03 de julho de 2019

(documento assinado eletronicamente)

GERMANO TEIXEIRA CRUZ